
`Протокол № 16 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        26 липня 2018 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, M.M. Одновол, В.М. Логвін, С.В. Фелоненко, В.І. Бузило, 
І.І. Усик, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, В.Ф. Приходченко, Грибіненко О.М., 
А.В. Бардась, В.І. Сулаєв, С.В. Грищак, В.Я. Швець, Т.А. Кулік, О.А. Пащенко, 
В.І. Петровський, В.Д. Соболенко., В.В. Сало, С.М. Пойманов, І.М. Чеберячко, 
Н.В. Дементьєва, О.П. Дріга, Г.В. Бруй, І.Ю. Клименко, Є.А. Шерстюк, 
А.В. Малієнко, Є.В. Кошеленко, В.Л. Загорудько, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, 
О.Ю. Титаренко. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про прийняття та розгляд електронних заяв 
2. Про неможливість реєстрації заяви в ЄДЕБО. 
3. Про зарахування за результатами співбесіди. 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: інформацію відповідального за прийняття електронних заяв та 
обробку інформації в ЄДЕБО Логвіна В.М. щодо електронних заяв вступників із 
статусом «Зареєстровано в Єдиній базі».  
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» прийняти 
рішення про надання електронним заявам вступників, яким за результатами 
розгляду уповноважена особа Приймальної комісії надала статус, що 
відображаються в особистому кабінеті вступника: «Зареєстровано у закладі 
освіти» статусу «Допущено до конкурсу» або «Відмовлено закладом освіти» 
(Додаток 1). 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. Відповідно до Умов та Правил прийому 20.07.2018 року до 
відбіркової комісії було надано документи від ступника Філіппова Данила 
Вячеславовича в паперовому вигляді, оскільки він надав документи для 
підтвердження статусу «дітини-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування, 
особи з їх числа» та право участі у конкурсному відборі в межах квоти-1 на місця 
державного замовлення. При внесенні даних вступника до ЄДЕБО виявлено, що 
Філіппов Д.В. вже надав до інших ЗВО сім заяв з вказанням пріоритетності. 
Вступника було повідомлено засобами телефонного зв’язку про неможливість 
реєстрації його заяв. 
ВИСТУПИЛИ: інформацію відповідального за прийняття електронних заяв та 
обробку інформації в ЄДЕБО Логвіна В.М. 



 2
УХВАЛИЛИ: Відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» прийняти 
рішення про відмову в прийнятті документів від вступника Філіппова Данила 
Вячеславовича. 
 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, В.Ф. Приходченко 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» прийняти 
рішення про зарахування вступника за результатами співбесіди на місця навчання 
за державним замовленням для здобуття ступеня бакалавр за спеціальністю 103 
Науки про землю Демченко Олександра Олександровича. 
 
 
Голова 
Приймальної комісії 

  
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


